
Broj 3 - Strana 56 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
Na temelju članka 14. stavka (2) i članka 15. stavka (4) 

Zakona o financijskom upravljanju i kontroli u javnom sektoru u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 38/16), federalna ministrica financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVOĐENJU 

FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLE U 
JAVNOM SEKTORU U FEDERACIJI 

BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Pravilniku o provođenju financijskog upravljanja i 

kontrole u javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije BiH", broj 6/17) prilog 1 - Godišnje 
izvješće o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i 
kontrola i prilog 2 - Konsolidirano izvješće o funkcioniranju 
sustava financijskog upravljanja i kontrola koji čine sastavni dio 
Pravilnika, zamjenjuju se novim prilozima 1 i 2 koji se nalaze u 
prilogu ovoga Pravilnika i čine njegov sastavni dio. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 10-02-1-8210/18 
09. siječnja 2019. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, v. r.
 

  



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 57 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 58 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 59 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 60 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 61 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 62 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 63 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 64 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 65 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 66 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 67 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 68 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 69 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 70 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 71 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 72 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 73 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 74 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 75 

 

 
 

 
 



B
roj 3 - S

trana 76 
S

L
U

Ž
B

E
N

E
 N

O
V

IN
E

 F
E

D
E

R
A

C
IJE

 B
iH

 
S

rijeda, 23. 1. 2019. 

 

 
 

 
 



S
rijeda, 23. 1. 2019. 

S
L

U
Ž

B
E

N
E

 N
O

V
IN

E
 F

E
D

E
R

A
C

IJE
 B

iH
 

B
roj 3 - S

trana 77 

 

 
 

 
 


